
UCHWAŁA NR XXXIX/333/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Czeszewo i Czeszewo-Budy – części wsi 
Czeszewo, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju miejscowości 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1443) oraz uchwały 
nr XXXVIII/310/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 7 października 2021 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miłosław, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Czeszewo, gmina Miłosław oraz 
mieszkańcami Czeszewo-Budy – części wsi Czeszewo, w sprawie zmiany rodzaju miejscowości polegającej na 
wyłączeniu gruntów wsi Czeszewo, obejmujących działki oznaczone nr ewid. 483/2, 482/4, 482/2, 482/3, 
482/1, 496, 517/2, 517/1, 497/1, 497/2, 506, 505, 504, 503, 502, 501, 500, 499, 498, 495/20, 495/1, 495/2, 
495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7, 495/8, 495/9, 495/10, 495/11, 495/12, 495/13, 495/14, 495/15, 495/16, 
495/17, 495/18, 495/19, o łącznej powierzchni 43,0633 ha z granic administracyjnych wsi Czeszewo 
i utworzeniu wsi Czeszewo-Budy – projekt graficzny zmiany granic stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na obszarze sołectwa Czeszewo 
i na obszarze Czeszewo-Budy – części wsi Czeszewo. 

§ 3. Ustala się następujący sposób przeprowadzenia konsultacji: 

1) Konsultacje przeprowadza się w formie zebrania mieszkańców, na którym bada się opinię mieszkańców za 
pomocą wypełnienia karty konsultacyjnej (ankiety). 

2) Mieszkańcy wsi Czeszewo i mieszkańcy Czeszewo-Budy – części wsi Czeszewo, w formie kart 
konsultacyjnych (ankiety) wyrażają swoją opinię przez postawienie na kartach konsultacyjnych znaku „X” 
w kratce przy wybranej odpowiedzi. 

3) Ustala się pytanie następującej treści: 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą rodzaju miejscowości polegającą na wyłączeniu gruntów z wsi Czeszewo, 
obejmujących działki oznaczone nr ewid. 483/2, 482/4, 482/2, 482/3, 482/1, 496, 517/2, 517/1, 497/1, 
497/2, 506, 505, 504, 503, 502, 501, 500, 499, 498, 495/20, 495/1, 495/2, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 
495/7, 495/8, 495/9, 495/10, 495/11, 495/12, 495/13, 495/14, 495/15, 495/16, 495/17, 495/18, 495/19, 
o łącznej powierzchni 43,0633 ha z granic administracyjnych wsi Czeszewo i utworzeniu wsi Czeszewo-
Budy?”; 

4) Pod pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „Tak” i „Nie”. 

5) Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej ratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje 
nieważność głosu. 

6) Wzór karty konsultacyjnej, o której mowa w § 3 pkt 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) W konsultacji udział biorą wyłącznie karty konsultacyjne o treści podanej w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały opieczętowane pieczęcią Rady Miejskiej w Miłosławiu. Głosy oddane na innych kartach uważa się 
za nieważne. 

8) Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

§ 5. Wnioski, opinie lub uwagi w przedmiotowej sprawie można składać do Referatu Infrastruktury 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w Urzędzie Gminy w Miłosławiu przy ul. Wrzesińskiej 19 oraz 
przesłać pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@miloslaw.info.pl, najpóźniej do dnia 6 grudnia 2021 r. do 
godz. 16:00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58338263-E115-4C65-A2E6-E42A4170B0EE. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@miloslaw.info.pl


§ 6. Burmistrz Gminy Miłosław ogłosi w formie obwieszczenia przedmiot konsultacji, osoby uprawnione 
do udziału w konsultacjach, terytorialny zasięg konsultacji, datę, godzinę oraz miejsce konsultacji. 

§ 7. Wyniki z przeprowadzonych i zakończonych konsultacji Burmistrz Gminy Miłosław złoży Radzie 
Miejskiej na sesji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58338263-E115-4C65-A2E6-E42A4170B0EE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/333/21  

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 24 listopada 2021 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58338263-E115-4C65-A2E6-E42A4170B0EE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX/333/21  

Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

KARTA KONSULTACYJNA 

(ankieta) 

w konsultacjach w sprawie zmiany rodzaju miejscowości polegającej na wyłączeniu 

gruntów z wsiCzeszewo, obejmujących działki oznaczone nr ewid. 483/2, 482/4, 482/2, 

482/3, 482/1, 496, 517/2, 517/1, 497/1, 497/2, 506, 505, 504, 503, 502, 501, 500, 499, 498, 

495/20, 495/1, 495/2, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7, 495/8, 495/9, 495/10, 495/11, 

495/12, 495/13, 495/14, 495/15, 495/16, 495/17, 495/18, 495/19, o łącznej powierzchni 

43,0633 ha z granic administracyjnych wsi Czeszewo i utworzeniu wsi Czeszewo-Budy 

 

Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą rodzaju miejscowości polegającą na wyłączeniu 

gruntów z wsi Czeszewo, obejmujących działki oznaczone nr ewid. 483/2, 482/4, 

482/2, 482/3, 482/1, 496, 517/2, 517/1, 497/1, 497/2, 506, 505, 504, 503, 502, 

501, 500, 499, 498, 495/20, 495/1, 495/2, 495/3, 495/4, 495/5, 495/6, 495/7, 

495/8, 495/9, 495/10, 495/11, 495/12, 495/13, 495/14, 495/15, 495/16, 495/17, 

495/18, 495/19, o łącznej powierzchni 43,0633 haz granic administracyjnych 

wsi Czeszewo i utworzeniu wsi Czeszewo-Budy?” 

 

 

TAK   
 

 

 

  

 

NIE 
 

 

 

  

 

INFORMACJA 

Głosować można tylko na jedną odpowiedź, stawiając znak „X” z prawej strony w kratce przy wybranej 

odpowiedzi. Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej ratce lub nie postawienie znaku „X”  

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58338263-E115-4C65-A2E6-E42A4170B0EE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIX/333/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Czeszewo i Czeszewo-Budy – części wsi 
Czeszewo, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju miejscowości 

Przyczyną ogłoszenia konsultacji jest dostosowanie stanu istniejącego do zapisów 
rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58338263-E115-4C65-A2E6-E42A4170B0EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/333/21

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 24 listopada 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX/333/21

Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 24 listopada 2021 r.
	Uzasadnienie

